
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  nove del mese di luglio alle ore 15:00,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott.ssa
Giuliana Nerla.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  75           Seduta del  09-07-19

Oggetto: Contributo in favore della Pro-Loco di Montemonaco
per  manifestazione  Sibilla Trail 2019. Provvedi=
menti.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota della Pro-Loco di Montemonaco, assunta al Protocollo comunale

n. 3932 del 02/07/2019, con la quale è stato richiesto un contributo finanziario

pari ad Euro 2.000,00 per la manifestazione “Sibilla Trail 2019” che si svolgerà il

giorno 13 luglio c.a.;

RILEVATO che:

 l’organizzazione di tale manifestazione risulta fondamentale per la-

promozione del nostro territorio e che, anche in virtù del successo della

passata edizione, si prevede un’affluenza molto ampia di amanti di trail

provenienti da ogni parte d’Italia;

si rende necessario garantire a tutti gli atleti ed agli organizzatori il pasto-

di fine gara;

è necessario, inoltre, assicurare agli organizzatori il massimo supporto ai-

fini della buona riuscita dell’evento stesso;

RITENUTO, per tutte le motivazioni fin qui esposte, potere accogliere

favorevolmente la richiesta pervenuta accordando un contributo di Euro

2.000,00 (duemila/00) nei limiti delle risorse disponibili;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla competenza per l’adozione

del presente atto;

VISTO il Regolamento comunale vigente per la concessione di contributi e

benefici economici;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai responsabili del

servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 09-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



- di approvare e fare propria la premessa narrativa quale parte integrante e

sostanziale della      presente deliberazione e per gli effetti:

di accordare all’Associazione Pro-Loco di Montemonaco un contributo1)

pari ad Euro 2.000,00 (duemila/00) a sollievo delle spese legate alla

realizzazione manifestazione sportiva Sibilla Trail del 13/07/2019;

di provvedere al finanziamento della spesa mediante imputazione della2)

medesima sul capitolo n. 1046 del corrente bilancio anno 2019 ad

oggetto “Spese per attività sportive, ricreative e culturali”

sufficientemente disponibile;

di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa tutti gli3)

adempimenti necessari per dare esecuzione al presente atto;

Inoltre la Giunta Comunale, con successiva votazione favorevole

unanime e palese,

DELIBERA

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli

effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini di pubblicità e trasparenza – D.Lgs. n. 33/2013 –  il presente atto

verrà pubblicato all’albo pretorio per numero quindici giorni consecutivi.

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 09-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità Tecnica del 08-07-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 09-07-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Contabile del 08-07-2019:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.ssa NERLA GIULIANA

R. Pub. n. 410

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 12-07-2019, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 12-07-2019.
 Il Segretario Comunale

            f.to NERLA GIULIANA

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 12-07-2019,
     Il Segretario Comunale

NERLA GIULIANA --

DELIBERA DI GIUNTA n. 75 del 09-07-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


